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رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  
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تخفیف

کیشوندى
20%

گروه فرهنگ و هنر-شــهاب 
حسینی، حسام منظور، ترنم کرمانیان، 
زری خوشــکام، بهار قاسمی، محمد 
زارعی و… در این فیلم به ایفای نقش 

پرداختند.
فیلم ســینمایی »طــا خون« با 
الهام از پرونده جنایی زنی به نام مهین 
قدیری ســاخته شده است که در سال 
۱۳۸۷ در شهر قزوین با انگیزه مالی، با 
قتل چند زن مسن، از آن ها سرقت کرد 
و تحت تعقیب قرار گرفت... درباره ی 
ماجرای این جنایت، مســتندی به نام 
»مهین«، قبا به نمایش درآمده اســت 
که مورد استقبال مخاطبان قرار گرفت. 
اکران آناین فیلم سینمایی »طا خون« 
در پردیــس نماوا، فیلم نت و فیلیمو از 

چهارشنبه ۶ اردیبهشت آغاز  شد.
خلاصه داستان  

فیلم طاخون ســاخته ابراهیم 
شیبانی اثری در ژانر ملودرام و جنایی 
اســت که به یــک ماجــرای واقعی 
می پردازد. این فیلم که جزو فهرســت 
طولانی فیلم های سی ونهمین جشنواره 
ملی فیلم فجر بود، در هیچ رشــته ای 
نامزد نشــد و به همین دلیل نمایشــی 

برای مخاطبان نداشت. این اثر اگرچه 
در طول هفته نخست نمایش عمومی، 
حــدود 500 میلیون تومان فروخته که 
رقم مناسبی محســوب نمی شود، اما 
امتیازاتی دارد که تماشای آن را جذاب 
می کند و اگر بعضی معایب را نداشت، 
فیلمی ســرپاتر و تماشایی تر می بود.
داستان فیلم طاخون واقعی و درباره 

زنی به نام »مهین قدیری« است که در 
سال ۱۳۸۷ در شــهر قزوین با انگیزه 
مالــی، با قتل چند زن مســن، از آن ها 
سرقت کرد و پس از ناکامی در ارتکاب 

ششمین جنایت، دستگیر شد.
او دو فرزند داشت که یکی معلول 
و نیازمنــد درمان بود و اتفاقا انگیزه او 
از این جرایم، مشکات مالی از جمله 

بدهــکاری و تأمین هزینه های درمان 
فرزنــد کوچکش بــود. از زندگی و 
جنایت های این فرد، ســال گذشــته 
مســتندی به نام »مهیــن« به نمایش 

درآمد.
فیلــم طاخون نیــز اگرچه نام 
»مهین« را به »ناهید« تغییر داده و داستان 
را به چند ســال بعــد آورده، اما تقریبا 

بدون اختــاف تأثیرگذار با واقعیت، 
ماجــرای مهین قدیــری را به تصویر 
می کشــد. نکته جالــب توجه درباره 
»طاخــون« روایت این قصه از زاویه 
دید دختر ۱0 ســاله و ورزشکار مهین 
قدیری اســت که باعث شده فیلم در 
نیمه دوم، واجد درامی قدرتمند، تازه 

و تأثیرگذار باشد.
نقدی بر فیلم 

طاخون اگرچه امتیازات مثبتی 
دارد، اما فیلم نامه آن ضعف دارد. فیلم 
اتفاق هــای کمی دارد و به ویژه در 45 
دقیقه نخست، بسیار کند پیش می رود 

که مقدمه ای بســیار طولانی 
اســت و باعث خســتگی 
مخاطب می شــود. زاویه 
دید فیلم نیز در عین حال 
که متفاوت و چشمگیر 
اســت، در بخش هایی 
از اثــر تغییر می کند و به 
نظر می رسد فیلم ساز 
بــرای الکــن نبودن 
قصه، مجبور شــده 
از ایــده اولیــه خود 
کوتاه بیاید. همچنین 

در اثر همین انتخاب زاویه دید، عما 
جنایت ها که می توانست صحنه هایی 
هولنــاک و ســینمایی را رقم بزند، از 
روایت حذف شده که لطمه ای بزرگ، 
به یک اثر نیمه جنایی اســت؛ فیلمی 
که در نیمه نخســت، یک 

ملــودرام اجتماعی به نظر می آید و در 
فصولی از نیمه دوم، به یک درام جنایی 

تغییر ماهیت می دهد.
بازیگران فیلم طلاخون

زمینــه  در  طاخــون  فیلــم 
نقش آفرینی، از فیلم نامه جلوتر است. 
شهاب حسینی ستاره شاخص و پول 
ساز فیلم، بازی مناسبی دارد و در عین 

حال که اکت های گل درشتی ندارد و 
شخصیتی به نســبت درون گراست، 
اما یــک کارآگاه دوست داشــتنی و 
همراهی برانگیز را به نمایش گذاشته 
است.  او که همواره بازی قابل قبولی 
ارائه می دهــد و نقش آفرینی ضعیف 
چندانــی در کارنامه نــدارد، در این 
اثر نیز عملکردی اســتاندارد را نشان 
می دهد.  در مقابل بهار قاسمی بازیگر 
اصلی فیلم با ایــن که از امتیاز تازگی 
برخوردار است و تاکنون چهره اش در 
اثری تصویری دیده نشده که مخاطب 
را به یاد نقش های دیگر بیندازد، اما در 
ارائه نقش خود به عنوان »ناهید« موفق 
نیست و نقطه ضعفی برای »طاخون« 

محسوب می شود.
برترین بازیگر فیلم اما حســام 
منظور اســت کــه نقش خــود را به 
تمامی، از آن خود کرده و هیچ نشــانی 
از قاچاقچــی عاشق پیشــه »نجا« یا 
نجیب زاده قاجاری »بانوی عمارت« 
نــدارد. ترنــم کرمانیان هنرپیشــه 
نوجوان نقش »حنانــه« نیز بازی 
قابــل قبولی دارد کــه حاکی از 
هدایت صحیح کارگردان است.

داســتان فیلــم طلاخــون واقعــی و دربــاره زنــی بــه نــام »مهیــن قدیری« اســت 
کــه در ســال 1387 در شــهر قزویــن بــا انگیــزه مالــی، بــا قتــل چنــد زن مســن، از 
آن هــا ســرقت کــرد و پــس از ناکامــی در ارتــکاب ششــمین جنایت، دســتگیر شــد

فیلم سینمایی »طلا خون« از چهارشنبه ۶ اردیبهشت در پلتفرم های داخلی به صورت مشترک پخش شد. 
فیلم جنایی »طلا خون« به کارگردانی ابراهیم شیبانی برگرفته از یک داستان واقعی است.

اکران آنلاین »طلا خون«؛ 

ملودرامی جنایی با 
داستان واقعی

گروه فرهنــگ و هنر- ویارد 
ویگان یکی از هنرمندان معاصر اســت 
که با سازه های بسیار کوچک و عجیبش 
در دنیای هنر مطرح شــده است. طبق 
رکوردهــای جهانی گینس، طول اثری 
از او بــا عنوان جنین انســان 0.0۷۸۲۲ 
میلیمتر و عرض آن 0.05۳۸۸ میلیمتر 
ارزیابی شده است.در دوران کاسیک و 
در مقاطعی که سبک ها و جریانات هنری 
هنوز به اثبات نرسیده بودند، هنر معنا و 
مفهومی تا حدودی متفاوت داشــت. 

نقاشی ها به شــدت رئالیستی بودند و 
مجسمه ها در ابعاد بزرگ و بسیار بزرگ 
ساخته می شــدند. رئالیست یا همان 
واقعگرایی تا آن حد اهمیت داشت که با 
ابداع عکاسی، نقاشان برای تداوم حیات 
این هنر دچار نگرانی شــدند. در عصر 
کاســیک هرآنچه به عنوان نوآوری و 
خاقیت رخ می داد، اعمال و ابداعاتی 
بود کــه در چهارچوب قواعد از پیش 
تعیین شــده به وقوع می پیوست و نه 
بیشــتر! حتی هنرمنــدان آوانگارد هم 

بــرای خلق آثار نوگرایانه درگیر قواعد 
و چهارچوبها بودند و تاش داشــتند 
در همان ساختار به آفرینش آثار هنری 

بپردازند. 
اما با گذشــت ســال ها و دهه ها، 
تعاریف بر اساس امکانات ایجاد شده 
و تفکرات جدید، دچار تغییر شــدند. 
حال دیگــر هنرمند بــرای خلق آثار 
هنری امکانات بســیار در اختیار دارد. 
مدتهاست هنرها درگیر مرزبندی های 
مرســوم گذشته نیســتند و نوآوری و 

انجــام کارهای نوگرایانــه هیچ قاعده 
دست و پاگیری ندارد. البته بنا به شواهد 
و اخبار باید گفت هنرمندان غیرایرانی 
نسبت به فعالان داخلی قدرت خاقیت 
بیشــتری از خود بروز می دهند. این را 
می توان در نمایشگاه های و رویدادهای 
متعــدد خارجی دید. کافی اســت به 
خبرگزاری ها و ســایت های خارجی 
مراجعــه کنیــم و به شــکل مجازی، 
نمایشگاه ها و عکس های آثار را دنبال 
کنیم؛ تا اصل ماجرا را دریابیم. »ســی. 
ان. ان« به تازگی گزارشــی را منتشــر 
کرده که مربوط به نمایشــگاهی جالب 
از مجســمه های میکروسکپی ویار 
دویگان اســت. به گفته خبرنگار »سی. 
ان. ان« ایــن آثار آنقدر کوچکند که در 
سوراخ سوزن قرار می گیرند. نمایشگاه 
»شاهکارهای میکروسکوپی« در سالن 
»Wollaton« واقع در شهر ناتینگهام 
)در شمال انگلستان( در حال برگزاری 
اســت و مخاطبان می توانند تا ماه اکتبر 
)مصــادف با مهرمــاه ۱40۲( به طور 
رایگان از آثار نمایش داده شــده، دیدن 

کنند. 
ویلارد ویگان کیست؟ 

ویارد ویگان زاده ۱۹5۷ یکی از 
مجسمه سازان مطرح بریتانیا است که به 
ساخت آثار بسیار کوچک شهرت دارد. 

جالب اینکه آثار او معمولا به اندازه سر 
یک سوزن هســتند یا در نهایت روی 
یک ســنجاق قرار می گیرند. آنطور که 
می گویند یک مجسمه کوچک و منفرد 

ویگان به اندازه 0٫005 میلیمتر باشد.
بــه  جزیی تــر  نگاهــی 
ویلارد  اعجاب انگیز  رکوردهای 

ویگان
اولیــن مجســمه دست ســاز و 
رکوردشــکن ویارد ویگان در ســال 
۲0۱۳ ساخته شد و در نمایشگاهی در 
معرض دید عموم گذاشته خواهد شد، 
یک موتور ســیکلت است که از طای 
۲4 عیار ســاخته شده. او در سال ۲0۱۷ 
نیز با ساخت مجسمه ای از جنین انسان 
دوباره رکورد شکست. این اثر از الیاف 
فرش خود ساخته و در یک تار توخالی 
از موهای ویگان قرار داده شــده است. 
طبــق رکوردهای جهانی گینس، طول 
این سازه بسیار کوچک 0.0۷۸۲۲ میلی 
متر (کمی بیش از 0.00۳ اینچ( اســت 
و عــرض آن 0.05۳۸۸ میلی متر )کمی 
بیش از 0.00۲ اینچ( ارزیابی شده است. 
نمایشــگاه  از  جزییاتــی 

میکروسکپی ویلارد ویگان
نمایشگاه آثار هنری میکروسکوپی 
ویارد دویگان با عنوان »دنیای ناپدید« 

شامل بیست مجسمه از اوست.

به گفتــه خبرگزاری »ســی. ان. 
ان« جدیدتریــن نمایشــگاه ویارد 
ویگان شــامل تصویری از عیسی و ۱۲ 
حواری در صحنه کتاب مقدس اســت 
که آن را با نام »شــام آخر« می شناسند. 
مجســمه های ویلیام شکسپیر، آلبرت 
انیشتین و شخصیت های خیالی پینوکیو 
و رابین هود از دیگر آثار این نمایشــگاه 
هستند. او همچنین به بازسازی اثری از 
هنرمند هلندی یوهانس ورمیر در ابعاد 
کوچک پرداخته که »دختری با گوشواره 
مرواردیــد« نام دارد.چهار اثر هنری که 
قبا دیده نشده اند نیز در این رویداد به 
نمایش گذاشته می شوند که بخشی از 
مجموعه »دنیای ناپدید« این هنرمند را 
تشکیل می دهند. هدف ویارد ویگان 
از ساخت آثار و برگزاری نمایشگاهی 
از آثارش انعکاس تنوع زیستی در خطر 
و ترویج پتانسیل هایی برای حفاظت از 

آن هاست. 
اهمیت سلامت جسم و ذهن 

برای خلق آثار میکروسکوپی
ویارد ویگان برای ادامه سبکش، 
بســیار از خود مراقبت می کند و حتی 
رژیم غذایی درســتی را در دستورکار 
قرار داده اســت. او زیاد آب می نوشد و 
بدن خود را در شرایط خوب و نرمالی 
نگاه مــی دارد. او می گوید این فرآیند 

پرزحمت است به این دلیل که شما باید 
مهارت خود را تمرین دهید. 

او می گوید: من باید بدن، ذهن و 
حتی روح خود را تمرین دهم تا شرایط 
ثابتی داشته باشــم و بتوانم با دقت هر 
چه تمام تر به خلق آثار میکروســکپی 
بپردازم.  ویارد در توضیحات بیشتر به 
»ســی. ان. ان« گفته است: من به عنوان 
هنرمنــد می توانم در یــک زمان روی 
چهار یا پنج مجسمه کار کنم و این روند 
حــدود پنج هفته ادامــه دارد و طی آن 
روزی ۱۶ ســاعت کار می کنم.  ویارد 
ویگان در ادامه توضیحاتش گفت: من 
در واقع حین ســاخت از کارم و از آثار 
لذت نمی برم و تنها زمانی که کار به پایان 
می رسد چنین حسی در من وجود دارد 
و واقعا لذت می بــرم؛ زیرا آن ها حین 
ساخت به من استرس داده اند. زمانی که 
آثار ساخته می شوند، شکوه زمانی رخ 
می دهد که دیگران آن ها را می بینند. این 
مجسمه ساز می گوید: تنها زمانی مردم 
از دیــدن کارهایم تعجب می کنند و با 
ناباوری را در چهره شان می بینم اتفاقی 

خوشحال کننده برایم رخ داده است.
هنر برای ویــگان به مثابه 
»سیســتم دفاعــی«/ جــدال با 

اوتیسم 
ویگان کــه کارش زمانی به 

ملکه الیزابت دوم هدیه داده شــده بود، 
مبتا به »اوتیسم« و نارساخوانی است. 
او دراینباره به »سی. ان. ان« گفت: زمانی 
که به مدرســه می رفتم مرا دســت کم 
می گرفتنــد و تحقیرم می کردند. حتی 
معلمم می گفت تو به هیچ جا نمی رسی! 
او گفــت: تجربیات زندگی اش نیروی 
محرکــه ای برای هنرش بــوده و این 
روند برای او مانند یک سیســتم دفاعی 
بوده اســت. این که فــردی فاقد توان 
یادگیری اســت به این معنا نیست که 
بگوییم چیزی برای ارائه ندارد. ویارد 
ویگان عاه بر نمایشگاهش تاش دارد 
آثــارش را به مدارس ناتینگهام ببرد. او 
معتقد است این کارهای کوچک اگر به 
صورت تیمی انجام شوند نتایج بزرگی 
خواند داشت. ویگان طی گفتگو با »سی. 
ان. ان« گفته هــای خود را اینگونه پایان 
داده است: من از کارم به عنوان صدایی 
اســتفاده کردم که نه تنها برای من و با 
من که با جهان و حتی ســیاره زمین هم 

صحبت می کند. 
پــروژه بعــدی ویــارد ویگان 

چیست؟
ویارد ویگان برای پروژه بعدی 
خود قصد دارد ۱4 شتر ساخته شده در 
قالب مجسمه های میکروسکوپی را در 

یک سوراخ سوزن قراردهد.

گروه فرهنــگ و هنر-هیروکازو 
کورئیــدا با جدیدتریــن درام خود به 
جشنواره کن بازگشته است.هیروکازو 
کورئیــدا کارگردان ژاپنی دیگر یکی از 
چهره های همیشگی جشنواره فیلم کن 
محسوب می شــود و 5 فیلم از ۹ فیلم 
اخیــر او در کن بــه نمایش درآمده اند. 
عاوه بر این، فیلم های وی در جشنواره 
موفقیت های خوبی نیز کسب کرده اند 
و »مثل پدر، مثل پسر« سال ۲0۱۳ جایزه 
هیات داوران را برد و »دزدان فروشگاه« 
جایزه نخل طای ســال ۲0۱۸ را از آن 
خود کرد. »دلال« هم ســال پیش برنده 
جایزه هیات داوران جهانی شد و سونگ 
کانگ هو بازیگــر آن به عنوان بهترین 
بازیگــر مرد انتخاب شــد. به عبارت 
دیگر می تــوان حدس زد آخرین فیلم 
وی »هیولا« که ماه آینده در جشــنواره 
کــن به نمایش درمی آید هم در هفتاد و 

ششمین دوره جشنواره با اقبال روبرو 
شود.این فیلم اولین فیلم کورئیدا پس از 
»موباروسی« در سال ۱۹۹5 است که بر 
مبنای فیلمنامه شخص دیگری ساخته 
شــده اســت. وی در »هیولا« با نامی 
پرطرفدار در صنعــت تلویزیون ژاپن 
یعنی یوجی ساکاموتو همکاری کرده 
که ســال ۲0۲۱ با فیلم »من مثل دسته 
گل عاشق شدم« دیده شد.حالا »هیولا« 
درباره چیست؟ این فیلم درباره مادری 
اســت که بعد از اینکه رفتار پســرش 
نامنظم می شــود با معلــم وی روبه رو 
می شود. اما بین این سه شخصیت چه 

می گذرد؟
در خاصه رســمی »هیولا« آمده 
است: وقتی پســر کوچک وی میناتو 
شــروع به رفتارهای عجیب و غریب 
می کند، مادرش احساس می کند مشکلی 
وجود دارد. او که متوجه می شود معلم 

وی مسئول این رفتار است، به مدرسه 
مــی رود و می خواهــد بداند چه خبر 
اســت. اما همانطور که داستان از چشم 
مادر، معلم و کودک می گذرد، حقیقت 
به تدریج آشــکار می شود. در این فیلم 
ساکورا آندو، هنرپیشه »دزدان فروشگاه« 
دوباره بــا کورئیدا کار کرده و در نقش 
سائوری، مادر تنهای میناتو بازی می کند. 
در »هیولا« همچنین ناگایاما ایتا، تاکاهاتا 
میســوکی، کاکوتا آکیهیــرو، ناکامورا 
شــیدو، تاناکا یوکو و بازیگران کودک 
سویا کوروکاوا و هیناتااره هیراگی بازی 
کرده اند. بعد از ســریال »ماکانایی: غذا 
پختن برای خانه مایکــو« که در اوایل 
امسال به صورت استریم پخش شد، این 
دومین باری است که کورئیدا و کارامورا 
با هم همکاری می کنند.و یک نام بزرگ 
دیگر در »هیولا« جای دارد؛ آهنگســاز 
افسانه ای ریویچی ســاکاموتو، که ماه 

پیش در ۲۸ مارس درگذشت، موسیقی 
متن فیلم را ساخته است. ساکاموتو که به 
عنوان غول دنیای موسیقی ژاپنی شناخته 
می شــد، اولین برنده ژاپنی اســکار در 
بخش بهترین موسیقی متن برای فیلم 
»آخرین امپراتور« در ســال ۱۹۸۷ بود. 
از دیگر موسیقی های ساکاموتو می توان 
به »کریســمس مبارک، آقای لارنس« 
محصول ۱۹۸۳، »آســمان پناهگاه« در 
سال ۱۹۹0 و »بازگشته« در سال ۲0۱5 
اشاره کرد.اگر امسال هیروکازو کورئیدا 
بــا »هیولا« بار دیگــر نخل طا را از آن 
خود کند، به شــوهی ایمامورا به عنوان 
تنها کارگــردان ژاپنی دیگری که ۲ بار 
برنده جایزه برتر جشــنواره کن شده 
است، خواهد پیوســت.پس از اولین 
نمایش جهانی »هیولا« در کن، این فیلم 
از ۲ ژوئن در سینماهای ژاپن به نمایش 

در می آید.

گــروه فرهنگ و هنر-تهیه کننده 
فیلم »رویای کاغــذی« به کارگردانی 
علی عطشــانی گفــت: بازیگرهای 
بســیاری مانند بهرام رادان نقش افراد 
زال )سپیدمو( را بازی کرده اند. ولی ما 
تاش کردیم تا برای این نقش و طبیعی 
بــودن آن از یک بازیگــر زال واقعی 
استفاده کنیم.کسری درودیان همایونی 
در خصوص فیلم ســینمایی رویای 
کاغذی و حضور در جشــنواره های 
بین المللی گفت: فیلم »رویای کاغذی« 
بعد از اخذ پروانه نمایش توسط پخش 
کننده بین المللی فیلم، برای جشنواره 
های بین المللی زیادی ارســال شد که 
تا همین لحظه در حدود ۱0 جشنواره 
بین المللی حضور یافته و جایزه بهترین 
فیلم و جایزه بهترین بازیگر نقش اول 
مرد که توسط امیر حسین رضازاده ایفا 
شده را از کشــورهایی مانند آمریکا، 
هند، انگلستان و چندین کشور دیگر 
دریافت کرده است.وی افزود: این فیلم 
با توجه به فیلمنامه ای که دارد و نحوه 
ســاخت و کارگردانی علی عطشانی 
مورد اســتقبال قرار گرفته اســت. در 

اکران هم امیدواریم با اســتقبال خوب 
مخاطبان مواجه شــود و مردم فیلم را 

دوست داشته باشند.
درودیان درباره بازیگران این فیلم 
و نحوه انتخــاب آنها گفت: از جمله 
بازیگرهایی کــه در این فیلم حضور 
دارنــد، می توان به مینــا وحید، نگار 
ماکی، کامران تفتی و امیرحسین رضا 
زاده که نقش پسر زال فیلم را ایفا می کند 
و همینطور مجید مهین دوست اشاره 
کــرد. از آنجایی که بازیگرهای زیادی 
مانند بهرام رادان نقش افراد زال را بازی 
کردنــد، ما تاش کردیــم تا برای این 

نقــش و طبیعی بودن آن از یک بازیگر 
زال واقعی استفاده کنیم که مشکات 
آنها را بهتر و دقیق تر بیان و احساسات 

درست را به فیلم تزریق کند.
تهیه کننده سامورایی در برلین با 
اشاره به جدید بودن موضوع فیلمنامه 
رویای کاغذی گفت: با توجه به جدید 
بودن موضوع فیلمنامه و اینکه تا حالا 
به این قضیه پرداخته نشــده و فضای 
لوکیشــن های جدیدی که در فیلم به 
نمایش گذاشــته شده، انتظار داریم که 
ایــن اثر همانگونه که مورد اســتقبال 
جشنواره های بین المللی قرار گرفته، 

با اســتقبال خــوب و حمایت مردم 
عزیز کشــورمان هم رو به رو شود و از 

تماشای این فیلم لذت ببرند.
این تهیه کننده جوان سینما درباره 
نحوه انتخاب فیلمنامــه ها بیان کرد: 
بیشتر جذب فیلمنامه هایی می شوم که 
یک معضل اجتماعی را روایت می کنند 
کــه با آنها بتوان تصویر و موضوعی از 
مشکات قشرهایی از جامعه را نشان 
داد. حتی در فیلم های کمدی هم سعی 
بــر این بوده که یــک خانواده با خیال 
راحــت و بــه دور از هرگونه نگرانی 
بابت فرزندانشــان در سینماها فیلم را 
تماشــا کنند و از هرگونه شوخی های 
جنسی که در سینما برای خنداندن مردم 
استفاده می شود، دوری و یک کمدی 
شــریف را به مردم ارائه کنیم.داستان 
فیلم در مورد پسر جوان آلبینو است که 
به دلیل آلبینو بودنش از انظار عمومی 
خارج شــده است، یک دختر جوان از 
قلب پاک او سوء استفاده می کند و او را 
به یک تأثیرگذار شبکه های اجتماعی 
تبدیل می کند در این میان پســر جوان 

آلبینو عاشق دختر می شود.
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